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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 4/2024 
05.03.2024 година  

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на општина Неготино 

 
Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на територијата на општина Неготино , 
што Советот на Oпштина Неготино ja усвои на седницата одржана на ден 
25.01.2024 година. 
 

            

            бр.09- 333/1 

 05.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Квартален извештај за 
извршување на Буџет на општина Неготино за периодот 01.01.2023 – 

31.12.2023 година  
 
 
 
Се  објавува  Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување 
на Буџет на општина Неготино за периодот 01.01.2023 – 31.12.2023 година  , 
што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
29.02.2024 година. 
 

          

       

 

 

            бр.09- 333/2 

 05.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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   Врз основа на член 36 став 1 точка 7  од Законот за локалната самоуправа (,,Сл.весник 

на РМ “ бр. 5/02), и член 79 став 1 точка 50 од Статутот на Општина Неготино  (,, 

Сл.гласник на општина Неготино,, бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот 

на Општина Неготино на седницата одржана на ден 29.02.2024 година го донесе 

следниот 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџетот на општина 

Неготино за периодот 01.01.2023- 31.12.2023 година 

Член 1 

Советот на Општина Неготино го  усвои  Кварталниот извештај за извршување на 

Буџетот на општина Неготино за периодот 01.01.2023- 31.12.2023 година. 

                                                      

   Член 2  

Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во       „ 

Службен гласник на Општина Неготино “.  

бр.08-283/4 
29.02.2024 година 

 

       

 

Совет на Општина Неготино 

     Претседавач , 

   Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за сопствено учество на општина Неготино во 
предлог – проекти за намалување на дипаритетите меѓу и во рамките на 
планските региони и зголемување на регионалната конкуретност за 2024 

година   
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за сопствено учество на општина Неготино во предлог – 
проекти за намалување на дипаритетите меѓу и во рамките на планските 
региони и зголемување на регионалната конкуретност за 2024 година ,   
 што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 
29.02.2024 година. 
 

          

       

 

 

            бр.09- 333/3 

 05.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Сл. 

Весник на РМ” бр.5/02) и член 79, став 1, точка 50 од Статутот на општина Неготино (“Сл. 

Гласник на Општина Неготино” бр. 3/06,2/11,9/11 и 16/12, 12/14, 13/20, 3/22 ), Советот на 

општина Неготино на седницата одржана на ден 29.02.2024 година, донесе 

 

О  Д  Л  У  К  А 

за сопствено учество на општина Неготино во предлог - проекти 

 за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и 

зголемување на регионалната конкурентност за 2024 година 

 

Член 1 

Советот на општина Неготино дава согласност за аплицирање  со предлог – проекти за 

намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на 

регионалната конкурентност за 2024 година  за сопствено учество во истата врз основа 

на Јавен повик на Министерството за локална самоуправа ,објавен на 23.01.2024 година  

 

Член 2 

Советот на општина Неготино дава согласност дека општина Неготино има обезбедено 

30% од  потребните средства за ко-финансирање во висина од  

2 817 832,00 денари кои  ќе бидат искористени за реализирање на  предлог проектот 

“Реконструкција на улици во населено место Тремник, Неготино 

 

Член 3 

Вредноста на предлог проектот изнесува 9 392 773,00 мкд со ДДВ.Средствата за 

кофинасирање се обезбедени во буџетот на општина Неготино за 2024 година,Програма 

за Комунални дејности и уредување на градежно земјиште за 2024 година, Под-Програма  

ФД-Уредување на простор во рурални подрачја (капитални трошоци) за 2024 ;Точка 1 

,Под-точка 3 –Изградба на улици во село Тремник 
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Член 4 
 
Оваа Одлука влегува во сила со денот објавувањето во Службен гласник на општина 
Неготино. 
 

бр.08-283/5 
29.02.2024 година 

 

                                                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

                                                                                                            Претседавач  

                                                                                                          Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К  
за објавување на Акцинен план за реализација на активности од енергетска 

ефикасност за 2024 година    
 
 
 
Се  објавува  Акцинен план за реализација на активности од енергетска 
ефикасност за 2024 година   ,  што Советот на Oпштина Неготино ја усвои на 
седницата одржана на ден 29.02.2024 година. 
 

          

       

 

 

            бр.09- 333/4 

 05.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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0ПШТИНА   НЕГОТИНО 

 

Акципнен план за реализација на активнпсти пд енергетската ефикаснпст  

за 2024 гпдина 
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Акционен план за енергетската ефикаснпст вп 2024  година  на ппштина Негптинп 

 

Ред  

бр 

Прпект/активнпст Ц ел Финансиранп 
пд 

Кприсник Приближна 
вреднпст на 

инвестицијата 
(€) 

Перипд на 
реализација 

Очекувани 
резултати 

1 Набавка на спларни 
рефлектпри за уличнп 

и друг вид на 
псветлуваое (на 

детски игралишта и 
паркпви) 

Заштеда на 
енергија, 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 

Сппствени 
средства 

Општина 
Негптинп 

2 000 II  квартал / 
2024 

Заштеда на 
енергија, 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 

2 Ппставуваое на 
спларни кплектпри 

за СТВ сппртска сала 
„Младпст“ 

Заштеда на 
енергија, 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 

Сппствени 
средства 

Општина 
Негптинп 

 5 000 II  квартал / 
2023 

Заштеда на 
енергија 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 
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3 
Ппставуваое на 

фптпвплтаици за 

прпизвпдствп на 

електрична енергија 

за сппствени 

пптреби на 

Општинска зграда 

 

Ппдпбруваое на 
енергетската 
ефикаснпст 

Сппствени 
средства 

Општина 
Негптинп 

38 000 II квартал/ 

2023 

Заштеда на 
енергија 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 

4 
Ппставуваое на 
фптпвплтаици за 
прпизвпдствп на 

електрична енергија 
за сппствени 

пптреби на  пумпни 
станици за 

впдпснабдуваое 

Ппдпбруваое на 
енергетската 

ефикаснпст на 
пумпни станици 

за 
впдпснабдуваое 

Сппствени 
средства 

Јавнп 
кпмуналнп 

претпријатие 
„Кпмуналец“ 

Негптинп 

6 500 II квартал/ 

2023 

Заштеда на 
енергија 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 

5 Набавка на ЛЕД 
рефлектор иза 

осветлување на 
спортски терени, 
објекти и други 

локации 

Ппдпбруваое на 
енергетската 
ефикаснпст 

Сппствени 
средства Градани на 

Општина 
Негптинп и на 

ВПР 

3 000 I квартал 2024 Заштеда на 
енергија, 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 
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 6 Ппдигаое на свеста 
за значеоетп на 

енергетската 
ефикаснпст, 

ппдпбруваое на 
знаеоата за ЕЕ и 
ОИЕ на јавнпста 

Ппдпбруваое на 
енергетската 
ефикаснпст 

Сппствени 
средства 

Градани на 
Општина 

Негптинп и на 
ВПР 

160 

2024 Заштеда на 
енергија, 

ппдпбрена 
енергетска 
ефикаснпст 

 

 

        бр.08-283/6         Председавач на Спвет на Општина Негптинп 

        29.02.2024            Дпрдиева Пепица 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Одлука за утврдување на вредност на бодот за 

пресметување на платите на давателите на јавни услуги, директорот и 
административните службеници на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино за 2024 

година     
 
 
 
 
Се  објавува  Одлука за утврдување на вредност на бодот за пресметување 
на платите на давателите на јавни услуги, директорот и административните 
службеници на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино за 2024 година    ,  што 
Советот на Oпштина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 29.02.2024 
година. 
 

          

       

 

 

            бр.09- 333/5 

 05.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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 Врз основа на член 166  од Законот за заштита на децата  („Сл.весник на РМ“ 

бр.23/13...... 198/18 и Сл.весник на РСМ 104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 

236/22)  и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино (,, Сл.гласник на 

општина Неготино “ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 ,13/20 и 3/22), Советот на општина 

Неготино на седницата одржана на ден  29.02.2024 година ја донесе следната 

 

 

О   Д   Л   У   К   А 

За утврдување на вредност на бодот за пресметување на платите на давателите на 

јавни услуги, директорот и административните службеници на ЈУОДГ ,,Фемо 

Кулаков “Неготино за 2024 година  

Член 1 

Вредноста на бодот за пресметување на платите за давателите на јавни услуги, 

директорот и административните службеници на ЈУОДГ ,,Фемо Кулаков,, Неготино за 

периодот 01.01.2024  година до 31.12.2024  година изнесува 81,6 денари. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Неготино“, а ќе се применува започнувајќи со исплата на платата за јануари 

2024 година. 

бр.08-283/7 
29.02.2024 година 

 

       Совет на општина Неготино 

        Претседавач, 

               Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од 

Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот 

на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Мислење по Програма за екскурзии, 

излети и други вонучилишни активности во ООУ „Гоце 

Делчев“ Неготино за 2023/2024 година  

 
 
 
 

Се  објавува    Мислење по Програма за екскурзии, излети 

и други вонучилишни активности во ООУ „Гоце Делчев“ 

Неготино за 2023/2024 година што Советот на Oпштина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 25.01.2024 

година. 

 

            

        

 

 

            Бр.09- 333/6 

 05.03.2024 година 

ГРАДОНАЧАЛНИК 

Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („ 

Сл.весник на РМ “  бр. 5/02) и член  79 став 1 точка 50 од Статутот на општина Неготино („ 

Сл. гласник на општина Неготино “  бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22) и член 7 

од Правилникот за начинот на изведување на екскурзиите, излетите и другите 

вонучилишни активности на учениците од основните училишта  донесен од Министерот за 

образование и наука, Советот на општина Неготино на седницата одржана на ден 

29.02.2024  година го донесе следното 

 

М И С Л Е Њ Е 

по Програма за екскурзии, излети и други вонучилишни активности во ООУ „ 

Гоце Делчев “ Неготино за 2023/2024 година 

 

Член 1 

 Советот на Општтина Неготино дава позитивно мислење во однос на Програмата 

за екскурзии, излети и други вонучилишни активности во  ООУ „ Гоце Делчев “ Неготино 

за учебната 2023/2024 година со бр. 08-54/2 од 21.02.2024 година . 

    

          Член 2 

Ова мислење влегува во сила со денот на објавување во „ Службен гласник на 

Општина Неготино “.  

бр.08-283/8 
29.02.2024 година 

                                                                     Совет на општина Неготино 

                        Претседавач, 

                            Пепица Ѓорѓиева с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 

13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 
 
 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа 
за 2023 година на отворениот граѓански универзитет за доживотно учење 

„Неготино“ Неготино   
 
 
 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишниот извештај за работа за 
2023 година на отворениот граѓански универзитет за доживотно учење 
„Неготино“ Неготино    што Советот на Oпштина Неготино гo усвои на седницата 
одржана на ден 29.02.2024 година. 
 

            

        

 

 

            бр.09- 333/7 

 05.03.2024 година 

          ГРАДОНАЧАЛНИК 

         Општина Неготино 

          Горан Стојанов с.р 
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СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 4/2024 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за проширување на Буџет наопштина 
Неготино за 2024 година 

2. Одлука за проширување на Буџет наопштина Неготино за 2024 година 
 

 
3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Квартален 

извештај за извршување на Буџет на општина Неготино за 2024 година  
4. Заклучок за усвојување на Квартален извештај за извршување на Буџет 

на општина Неготино за 2024 година 
 

5. Заклучок за објавување на Одлука за сопствено учество на општина 
Неготино во предлог-проекти за намалување на диспаритетите меѓу и во 
рамките на планските региони и зголемување на регионалната 
конкуретност за 2024 година  

 

6. Одлука за сопствено учество на општина Неготино во предлог-проекти за 
намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и 
зголемување на регионалната конкуретност за 2024 година  

 

 
7. Заклучок за објавување на Акционен план за реализација на активности 

од енергетска ефикасност за 2024 година  
8. Акционен план за реализација на активности од енергетска ефикасност за 

2024 година 
9. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување на вредноста на бодот 

за пресметување на платите на дфавателите на јавни услуги, директорот 
и административните службеници на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино 

10. Одлука за утврдување на вредноста на бодот за пресметување на 
платите на дфавателите на јавни услуги, директорот и 
административните службеници на ЈОУДГ „Фемо Кулаков“ Неготино 

11. Заклучок за објавување на Мислење по Програма за екскурзии, излети и 
други вонучилишни активности во ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 

12. Мислење по Програма за екскурзии, излети и други вонучилишни 
активности во ООУ „Гоце Делчев“ Неготино 
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13. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишен извештај 

за работа за 2023 година на отворениот граѓански универзитет за 
доживотно учење „Неготино“ Неготино 

14. Заклучок за усвојување на Годишен извештај за работа за 2023 година на 
отворениот граѓански универзитет за доживотно учење „Неготино“ 
Неготино 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


